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Elbląg, dnia 24.10.2022r. 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę łóżek anestezjologicznych - szt.4. Nr 
sprawy ZP/28/2022  

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 
2 ustawy Pzp o poniższej treści:  

Pytanie nr 1 
Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 230V bez wskaźnika 
informującego o podłączeniu do sieci? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 2 
Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w wbudowany akumulator do zasilania 
podczas transportu i w sytuacjach zaniku prądu bez wskaźnika naładowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 3 
Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego wskaźnika informującego o 
konieczności zaplanowania wymiany akumulatora? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 4 
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego długość zewnętrzną 2220 mm (+- 10 
mm)? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 5 
Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego funkcję manualnego przedłużania leża 
o 300 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 6 
Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego szerokość zewnętrzną 1010 mm (+- 10 
mm)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 7 
Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego leże 4 – sekcyjne oparte na nowoczesnej 
konstrukcji opartej na szczelnych kolumnach o przekroju prostokątnym? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 8 
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment oparcia pleców wypełniony 
płytą umożliwiającą wykonywanie zdjęć RTG, segment uda i podudzia wypełnione odczepianymi płytami HPL, z 
systemem zatrzaskiwania, segment miednicy wypełniony płytą HPL zamocowaną na stałe, płyty wyposażone w otwory 
wentylacyjne, płyty HPL przezierne dla promieni RTG? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 

 
Pytanie nr 9   
Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment pleców wyposażony w 
prowadnicę z tacą kasety RTG, możliwość wykonywania zdjęć zarówno w pozycji leżącej jaki i siedzącej pacjenta, taca 
kasety wsuwana od strony szczytu głowy pacjenta (tzw. pozycjonowanie pionowe) pod segmentem oparcia pleców? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 10 
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Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego alarmu niewłaściwie umieszczonej 
lub wsuniętej tacy na kasetę RTG? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 11 
Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego barierki boczne o wysokości 43 cm 
umożliwiające stosowanie z łóżkiem zaawansowanych systemów antyodleżynowych, czy też innych rozwiązań klinicznych 
pozostawiające bezpieczną wysokość od powierzchni leża pacjenta do górnej krawędzi barierek - wymóg bezpieczeństwa 
dyktowany przez normę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 12 
Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym podudzie jest regulowane za pomocą 
sprężyny gazowej, a funkcja przedłużania leża jest regulowana manualnie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 13 

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego sterowanie elektryczne przy pomocy: 
 zintegrowane sterowniki po wewnętrznej stronie barierek bocznych dla pacjenta oraz po zewnętrznej 

stronie dla personelu  
 2 sterowników nożnych zabezpieczonych przed wystąpieniem sytuacji nieświadomej regulacji łóżka np. 

upadku pacjenta i zakleszczenia na skutek naciśnięcia regulacji w dół, sterowniki zabezpieczone przed 
przypadkowym uruchomieniem poprzez konieczność uniesienia stopą blokady zabezpieczającej, sterowniki 
po obu stronach leża do regulacji wysokości leża oraz przechyłów bocznych leża 

 panel sterowniczy dla personelu posiadający dotykowy ekran LCD służący do zarządzania wszystkimi 
funkcjami elektrycznymi łóżka oraz do zarządzania systemem pomiaru masy ciała pacjenta, dotykowy 
ekran LCD zintegrowany ze szczytem łóżka od strony nóg pacjenta, posiadający możliwość ustawienia kąta 
nachylenia w celu zwiększenia komfortu pracy personelu 

 pilota przewodowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 14 
Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną wysokości leża 
w zakresie od 500 mm do 900 mm (+/- 10 mm)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 15 
Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego segment pleców nie wyposażony w 
funkcję automatycznego zatrzymania podczas regulacji w pozycji 30o oraz 45o? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 16 
Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wskaźniki kąta nachylenia segmentu 
oparcia pleców znajdujące się na barierach bocznych od wewnętrznej i zewnętrznej strony z wyraźnym zaznaczeniem 
kąta 0o, 30o, 60o - wskaźniki widoczne niezależnie od pozycji barierek oraz wskaźniki kąta nachylenia pozycji 
Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga znajdujące się na barierach bocznych od strony wewnętrznej i zewnętrznej z 
wyraźnym zaznaczeniem kąta 0o, 10o, 20o - wskaźniki widoczne niezależnie od pozycji barierek? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 17 
Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wyświetlacz wagi umieszczony w panelu 
sterowniczym dla personelu posiadającym dotykowy ekran LCD zintegrowany ze szczytem łóżka od strony nóg pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 

Pytanie nr 18       
Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego alarmu sygnalizującego 
przemieszczanie się pacjenta na leżu w kierunku krawędzi? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 19 
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Czy (w pkt. 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną pozycji 
Trendelenburga i anty-Trendelenburga 18o (+/- 2o) tylko za pomocą panelu centralnego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 20 
Czy (w pkt. 30) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację funkcji autokontur sterowana 
jednym przyciskiem za pomocą pilota przewodowego?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 21 
Czy (w pkt. 31) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym przyciski sterowania nożnego przechyłami 
bocznymi zabezpieczone są przed przypadkowym uruchomieniem – zablokowanie na panelu sterowniczym funkcji 
przechyłów bocznych spowoduje także zablokowanie możliwości regulacji przechyłów bocznych za pomocą sterowania 
nożnego (konieczność poprzedzenia procedury przechyłów naciśnięciem przycisku odblokowującego)? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 22 

Czy (w pkt. 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym panele sterujące nożne nie muszą być 
zabezpieczone przed wnikaniem wody i płynów (przyciski z gumową osłonę), ponieważ łóżko posiada cały układ 
elektryczny o klasie szczelności IPX6? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 23 
Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego pozycje zaprogramowane i ustawiane 
za pomocą jednego przycisku na panelu sterującym zintegrowanym w szczycie od strony nóg pacjenta (pozycja krzesła 
kardiologicznego i pozycja egzaminacyjna) - osobne przyciski dla każdej pozycji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 24 
Czy (w pkt. 35) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną funkcję CPR 
(wypoziomowania wszystkich segmentów i opuszczania leża do minimalnej wysokości) - sterowanie przy pomocy 
jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem tylko na panelu sterowniczym zintegrowanym ze szczytem 
od strony nóg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 25 
Czy (w pkt. 36) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego selektywne blokowanie funkcji 
elektrycznych: 

 regulacja segmentu oparcia pleców 
 regulacja segmentu uda 
 regulacja wysokości leża 
 regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga  
 regulacja przechyłów bocznych 
Kontrolki diodowe informujące o zablokowanej funkcji umieszczone w sterowaniu w barierkach bocznych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 26 
Czy (w pkt. 37) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zabezpieczenie przed nieświadomym 
uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji tylko w sterowaniu 
na panelu i w barierkach? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 

 
Pytanie nr 27              
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego parametru opisanego w pkt. 38? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 28 
Czy (w pkt. 39) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego odłączenie wszelkich (za wyjątkiem 
funkcji ratujących życie) regulacji w sterowaniu w barierkach bocznych oraz w panelu po kilku / kilkunastu sekundach 
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nieużywania regulacji chroniącej pacjenta przed nagłymi niepożądanymi regulacjami (konieczność świadomego 
ponownego uruchomienia regulacji)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 29 
Czy (w pkt. 40) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego przycisku bezpieczeństwa? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 
Pytanie nr 30 
Czy (w pkt. 42) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego koła tworzywowe o średnicy 150 mm 
z systemem sterowania jazdy na wprost i boki z centralnym systemem hamulcowym, dźwignia blokady hamulca dostępna 
od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy (łatwy dostęp z trzech stron np. w windzie) oraz dodatkowo dwie 
dźwignie dostępne przy kołach od strony głowy pacjenta (lewa i prawa strona łóżka)? 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 31 
Czy (w pkt. 43) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego bezpieczne obciążenie robocze 250 kg 

w każdej pozycji (także pozycji horyzontalnej) pozwalające na regulacje przy tym obciążeniu bez narażenia 
bezpieczeństwa pacjenta i powstanie incydentu medycznego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania 
 

 
(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka) 

 
 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 
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